in iustam pacis et iustitiae et largore tuarum dona
iustitiae iustitiae temperantiam prudenciam
caritatem sobrietatem castitatem pacem
longanimitatem feritatem constantiam
superabilem fidem non fidem spem in concussum
mentem devotam humilitatem perficitam intelligentiam
rectam benignitatem modestiam suam
mitatem concordiam pacem abstinentiam
gilanciam discretionem retitudinem sanctam
pietatem consilium et in cunctis actibus bonis
inviolatam pueritiam. **N**oster dominus ihesu
xpc ab eo quicquid prauum et distortum est
quicquid saluti contrarium est quicquid aene
est contrarium et nocuum superbiaciam
ciam vanam gloriam elationem et quicquid
adulterium est in tibi displicens esse potes
Contra eum exterius et interius tue pectus
mis auxilio huius te defensore sit tutus sit
protegente sanctus te docente scolus. **O**sten

de eis viam per quam ambulet tribue ei
 thesauros sapientie sicut sciat et habeat
 unde noua et vetera perficerat et fac eum in omnibus
 tuis scilicet uestigia et de sua misericordia
 gaudium bonum adipiscatur per huius scientiam
 cuiuscumque ante tuum tribunal uenerit illud
 ei permissum et omnibus quos tibi permittabit largia
 ris quod fidibus dispensatoribus tuis pretioso
 nomine te laborantibus in terris te permisisti da
 ture et in celis O' cum patre et spiritu sancto uiuis et
 regnas per omnia scientia scientiam. **Postea dicit**
ei regulam dicens. **H**ecce regulam a sanctis
 patribus traditam ad regendum custodiendum
 quod gregem tuum tibi a deo creditum quantum deus
 ipse confortauerit ac fragilitas humana
 permiserit. **H**ecce gregis dominica paternam
 pueritiam et aitiam parationem et per diuinam
 legis iuridicam precepta sis ei dux ac celestis
 hereditatis passua adiuuante domino nostro

ihū xpo Post dationē regule dicat istam
oracionem. Oremus. e. e.

Ber om̄pc et p̄f̄sime te deprecām̄r
dñe hū familiū tuū propiciūs ītūre hit
grā tua hauc auxiliante ī sua subiectoꝝ
cōuersacione p̄cepta s̄c̄ regule efficaciter
studat adimplere ut translato sive vñlīca
cois tpe ma cinn cōmissa sibi gregē p̄ocat̄
perpetua bñtidim̄ **P̄xpm̄** **Bñdicio crothe**

Dūmensā demencia m̄ tuā **car**
om̄pc x p̄f̄sime deus hñlit̄ iplo
ram̄ hit famuloꝝ ī man̄ tuoy ficit extēmū
obducunt̄ manus istis sic ītermis aspgā
tur rōre tue bñdictionis x quicq; sunt p
eū bñdicenda p̄ te bñ **+** dicent̄ x cōsecrā
tur **P̄xpm̄**. **E**t cōnde aspgant̄ x iponā
t̄ crothec ī man̄ bñdici x cōsecrati di

Curūda dñe manus **C**ōndo ore
hū familiū tuū mñdicia nom̄

hois q̄ de celo descendit ut quemadmo
 dū iacob dilect⁹ tñis pellitkis hebreū
 optis manib⁹ paternā bñdictionem
 oblato p̄t̄ cibo potius gratissimo ip̄e
 traxit sic ⁊ isti oblata p̄ manū suas hostia
 sahitari ḡr̄ tue bñ **†** dictionē impre
 trare meritat⁹ p̄ cimē r̄pm̄. **bñdicio ba**

Om̄p̄ x misericors deus qui **C**uli
 ineffabili bonitate uotis supplican
 dū assis̄is quicq; ex tue pictatis habundan
 na affectū petendi tribus hinc baculo quē
 ad pastoralis officiū signū in tuo uōne de
 dicam⁹ tue bñ **†** dictionis vim copiose
 ifūde ut eo pastor insignit⁹ sic sollicitate custo
 diat q̄tūs ab uinitate ecclie nullatenus dein
 are p̄mittat s̄ contractū remitterit quilla
 tū consolidet sez vna cū grege suo integrū
 tibi atq; īmaculatū conseruet ut ate nūm
 quā separetur indignus **P** r̄pm̄. **D**ende

Dat sibi baculū dicens **H**ecce baculū paſ-
toralis offiſiū quē preftrias catrue tibi con-
misse ut his in corrigendis viciſ pie ſeuiens
et cū mat' fuens mīc retoridaberis **O**remus.

Domine om̄nis p̄tās et dignitas fa-
miliat̄ da famulo tuo **N**on proſper
fuc dignitatis effectū in qua ſemp te time-
at tibiꝝ iugit̄ placere contendat **P**ropter.

Quod dicimus **A**nnūlōrum.
Creator & cōſeruator humani gene-
ris dator gr̄e ſpūahis largitor eternæ ſalutis
dñe iuncte tuam bñ **+** dictionem ſuper
hunc annulū q̄ in hoc ſacredo fiduci ſigno in-
ſignit̄ inceſſerit i virtute celeſtis deſenſionis
ad etiam ſibi proficiat ſalutem **O**remus
dat ei annulos dicens. **H**ecce annu-
los fiduci ſe ſignaculū q̄tū ſpouſam di-
ſantā videlicet etiam i teinerrata fiduci orna-
tus illibate cuſtodiās. **O**remus dicat.

Menor esto ethiastice dispensacionis
et dilectionis domini dei tui quia assecutus es hunc
honorem carie ne obliniscaris illius **Ore?**

Omni honorum iustorum profectum
imperator tribus quis famulo tuo **P**
adpetam bene regere dignitatem et a te libi
prestitam bonis opibus cōprobare budi
cat te deus celo. adiūuet te ipse filius dei
vnum corp' tuum in sermone suo custodire
et conservare dignus. Amen. **M**entem
tuam illuminet sensum tuum custodiat grauum
suum ad puerum aeneum tibi porrigit
Amen. **A**b omnium malo te liberet de
terra sua te defendat et quos sicut filios semper
adiūuat ipse te adiūuet et ad celestia
regua pducat Amen. quod ipse praeparare dig
netur. **Q**uidam et regnat deus **P**
Benedictio domini patris et filii **+**
in et iesu sancto **+** qui descendat super te et

inancat semp. Amen. His ita gestis
time legat Epila et procedatur usque
ad officiorum more consueto. Et tunc offe-
rat electus illos duos panes cum una
mappa cooptis duas anfras cum albo
et rubro vino duos tortileas ardentibus
in quax qualibet infingerent panem in bo-
na quantitate. Que omnia offerant per
consecrandum. Et cum in missa priuilegiis fuerint
ad illum. Et pax eius Diaconi conuersus
ad populum dicat. Humilitate uos ad
benedictionem. Chorus inducat Deo gratias.
Et tunc episcopus conuersus ad chorus legat
alta uoce bnedictores sollempnes. Et post
quam episcopus conuerterit ipse bnedicendus con-
tare debet de manu episcopi non tamen de sanguine
suum. Missa finita episcopus capam pul-
sanibus ducat electum in chorum statuens
illum in sedem predicatoris sui et dicat. Et

Hecce liberam potestem regendi hoc monasterium et congregacionem eius et omnia que ad illud itemus et exterius spiritualiter et temporaliter pertinere possunt.

Si uero huius benedictio fit extra monasterium in aliqua ecclesia cathedrali. Statuat episcopus dictum in aliquo stallo alicui dignitati deputato secundum morem illius ecclesie et dicat. **S**ta in iustitia et sanctitate et tunc locum tibi a deo delegatum potens eum deus ut angeat tibi gratiam suam.

Tunc incipiat "Te domini laudamus". Cumque dicatur secundus versus scilicet "Te eternum preme tunc fratres per dominem ostulerent cum reverenter primo flos gemmorum coram illo". Et prompto dicto dicit episcopus. Confirmata hoc deus quod operatus est in nobis. **S**alvum fac seruum tuum dominum. **E**cce enim turris fortitudinis. Nichil perficiat immensus in eo. **D**omine exaudi. **D**omus nobis.

Erandi dñe p̄cs nr̄as et sup **Ortu**.
hūc familiū tuū sp̄itū tūc bñdic
nōmis emittit ut celesti minere dītar' et
tue maiestatis grām possit ac̄rere a bñ
vñendi alns c̄emplū p̄cibere **P̄ xp̄m**.

Istis cōpletis tū sūma reuerentia erant
thorx a uestimenta sacra i armario de-
ponunt. Item uiramentū Consiliari
ox manū pectorē imposta. **C. C.**

Ego fratr. N. uno dño meo ab
ebati fidele p̄fare consiliū per
ipm̄ requifitus et illud nullatenus
alicui reuelare nisi iussus per ipsum
eigz fideliter astare n̄ obibus licetis et
houestis. **Sic me deus adiuvet a s̄a ei**

Iuramentū officialiū dū m̄lititūtur ad
aliquod officiū c̄ensis priorib' tribūs
Edgitis aut manū pectorē ipofita
Ego frater. N. in officio iam mi

+
Finis beate
dictoris -